
Renault / Megane / 1.260.000TL

Araç Kodu
Model Yılı
Kilometre
Motor Hacmi
Motor Gücü
Yakıt
Vites
Gövde Tipi
Dış Renk
İç Renk
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

1658
2023
55.500
1300
140
Benzin
Otomatik
Binek Araçlar
Lacivert
Siyah
Bayi Çıkışlı

Extra Aksesuarlar ve Donanımlar

OTOMATİK KLİMA ÇELİK JANT START STOP

GERİ GÖRÜŞ KAMERASI SİS FARI KARARTILMIŞ CAMLAR

HAYALET EKRAN GÜNDÜZ ÖN FAR LEDLERİ ABS

AUTO HOLD ARKA STOPLAR LED AİRBAG

ELEKTRONİK EL FRENİ ANAHTARSIZ ÇALIŞTIRMA YENI TİP USB
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